

Справка
об отчете денежных средств за 2013 по ул. свердлова д.7

Общая площадь квартир- 888м²
Тариф на 1 м² 6 руб 24 коп
Сбор средств за год -66493 руб
расходы
Формирование обслуживающего персонала АВР-2 чел
РСБ-3 чел
Электрик-1=30985 руб
Налоги-10505 руб
Материалы
Замена лампочек
08.11.-2 шт
06.12-1 шт=3 шт*10 руб=30 руб
16.04.чистка канализации кв 8
08.05. ремонт вытяжных труб и кровки 3 чел-168 час
Материал пена монтажная-2 бал*220=440 руб
Железо цинк 1 лист*180 руб=180 руб.
Цемент 4 мешка*360 руб=1440 руб.
Саморез 60 шт*1руб=60 руб
Железо 1 лист*90 руб=90 руб
Шифер 2 листа *250 руб=500 руб
Гвозди-1 кг*40 руб=40 руб
Стекло -0,5 листа*320 руб=160 руб
Пиломатериал 0,1 м²*550 руб=550 руб
Итого-3490 руб
Технологический транспорт-13697 руб
Общехозяйственные расходы-4122 руб
итого затрат-62799 руб
остаток этого года-3694 руб
остаток прошлых лет -1885 руб
итого на счете-5579 руб